PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 декабря 2017 года                                                                                                     № 255-р
Об утверждении Плана ведомственного контроля
администрации сельского поселения Сосновка на 2018 год
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 30 мая 2014 года № 53 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией сельского поселения Сосновка ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», в целях ведения контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд:

1. Утвердить План ведомственного контроля администрации сельского поселения Сосновка на 2018 год (далее – План) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ответственному исполнителю, указанному в Плане, обеспечить проведение проверки в отношении подведомственного заказчика согласно Плану в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

сельского поселения Сосновка
от 29 декабря 2017 года № 255-р
П Л А Н
ведомственного контроля администрации сельского поселения Сосновка на 2018 год
	№ п/п
	Заказчик
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Дата (месяц) проведения проверки
	Должностное лицо (лица) ответственное за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан»
	выездная
	январь-сентябрь
	октябрь

	Заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения  Сосновка

______________